[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12  октября  2015года  № 31
	О проведении электронного

аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области
Администрация Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести электронный аукцион на право заключить муниципальный контракт на ремонт сетей водоснабжения в д.Студенец Шумячского района  Смоленской  области.
2. Установить начальную (максимальную) цену муниципального контракта на ремонт сетей водоснабжения в д.Студенец   Шумячского  района, в размере 810,824 (восемьсот  десять  тысяч  восемьсот  двадцать  четыре)  рубля  00 копеек.
          3.  Старшему  менеджеру  Администрации  Студенецкого  сельского поселения  Шумячского района  Смоленской  области  подготовить проект документации по проведению электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на ремонт сетей водоснабжения в д.Студенец Шумячского района  Смоленской  области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования
Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского района  Смоленской области                    И.В. Кулешова